SONDA DI UMIDITA’ E TEMPERATURA serie RH96
TRANSMITTER FOR HUMIDITY AND TEMPERATURE Cod. RH96
1 Descrizione generale / General description
La sonda di umidità RH96 è un dispositivo in grado di misurare l’umidità e di fornire in uscita
una tensione variabile da 0 a 10 V proporzionale al valore di umidità misurato. RH96 integra
inoltre, un sensore di temperatura PT100 a tre fili, che consente anche la misurazione della
temperatura dell’ambiente in cui si trova la sonda. La sonda può essere collegata ad un
termoregolatore oppure ad un PLC settato per acquisire in ingresso una tensione variabile da

Dimensions (mm)
Connection Diagram
Ordering Guide
Order Example
EE061-x6 (current output)EE06-x1 (voltage output)
Type A:
Type C:
165 (6.5")
34 (1.3")

12
(0
.5
")
34 (1.3")
34 (1.3")
+
-
+
-
+
-
+
-
EE061-x6 (current output):EE06-x1 (voltage output):
with active T-output:
with passive T-sensor:
with active humidity output:
82 (3.2")
80 (3.1") 6 (0.2")

12
(0
.5
")

12
(0
.5
")
supply voltage
4.5...30V DC
supply voltage
4.5...30V DC
supply voltage
9...28V DC
V+ (white)
GND (brown)
RH (green)
T (yellow)
V V
V

V+ (white)
GND (brown)
RH (green)
Tpassive1 (yellow)
Tpassive2 (grey)
A
V+ (white)
RH
(brown)
Accessories
For more information please
refer to data sheet
"Accessories"
Tpassive1  pink
Tpassive2  red
Tpassive3  blue
Tpassive4 grey
Type A:
supply voltage
9...28V DC
A